
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie opieki wakacyjnej w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Drzewica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wakacyjną przerwę w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Drzewica. 

2. W czasie przerwy wakacyjnej opieka nad dziećmi odbywać się będzie w Przedszkolu Samorządowym 
w Drzewicy w terminach i na zasadach wskazanych w Regulaminie przedszkola. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola i oddziałów przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Drzewica. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 
a także na tablicach ogłoszeń przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 02DE3191-DF7A-4526-A4D4-4CFE7ECF4A91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


